

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 19/2023

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE ÁGUA EM PVC 20MM EM BARRA DE 6M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	500 UN	R\$ 11,72	R\$ 5.860,00
0002	TUBO DE ÁGUA EM PVC 25MM EM BARRA DE 6M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	500 UN	R\$ 15,40	R\$ 7.700,00
0003	TUBO DE ÁGUA EM PVC 32MM EM BARRA DE 6M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	300 UN	R\$ 26,40	R\$ 7.920,00
0004	TUBO DE ÁGUA EM PVC 40MM EM BARRA DE 6M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	150 UN	R\$ 39,30	R\$ 5.895,00
0005	TUBO DE ÁGUA EM PVC 50MM EM BARRA DE 6M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	150 UN	R\$ 59,31	R\$ 8.896,50
0006	TUBO ESGOTO PVC 40MM, EM BARRA DE 06 M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	50 UN	R\$ 19,95	R\$ 997,50
0007	TUBO ESGOTO PVC 50MM, EM BARRA DE 06 M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	50 UN	R\$ 32,91	R\$ 1.645,50
0008	TUBO ESGOTO PVC 75MM, EM BARRA DE 06 M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	50 UN	R\$ 52,86	R\$ 2.643,00
0009	TUBO ESGOTO PVC 100MM, EM BARRA DE 06 M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	150 UN	R\$ 58,87	R\$ 8.830,50
0010	TUBO ESGOTO PVC 150MM, EM BARRA DE 06 M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	100 UN	R\$ 154,61	R\$ 15.461,00
0011	TUBO ESGOTO PVC 200MM, EM BARRA DE 06 M	plastilit iitalia	plastilit iitalia	50 UN	R\$ 287,28	R\$ 14.364,00
0012	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 20MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	100 UN	R\$ 0,60	R\$ 60,00
0013	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 25MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	100 UN	R\$ 0,69	R\$ 69,00
0016	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 50MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	100 UN	R\$ 3,98	R\$ 398,00
0020	TEE PVC ESGOTO 100MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 8,28	R\$ 414,00
0024	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 32 MM.	plastilit plastubos	plastilit plastubos	100 UN	R\$ 0,45	R\$ 45,00
0040	LUVA DE REDUCAO EM PVC (ESGOTO) 50MM X 40 MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 0,99	R\$ 49,50
0043	JOELHO PARA ESGOTO 90° 40MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 0,78	R\$ 39,00
0044	JOELHO PARA ESGOTO 90° 50MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 1,65	R\$ 82,50
0045	JOELHO PARA ESGOTO 90° 75MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 3,47	R\$ 173,50
0046	JOELHO PARA ESGOTO 90° 100MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 4,26	R\$ 213,00
0049	JOELHO PARA ESGOTO 45° X 40 MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 0,74	R\$ 37,00
0050	JOELHO PARA ESGOTO 45° X 50 MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	50 UN	R\$ 2,03	R\$ 101,50
0051	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 20MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	100 UN	R\$ 0,36	R\$ 36,00
0052	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 25MM	plastilit plastubos	plastilit plastubos	100 UN	R\$ 0,40	R\$ 40,00
0061	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 20 MM	socel plastilit	socel plastilit	20 UN	R\$ 2,81	R\$ 56,20
0062	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 25 MM	socel plastilit	socel plastilit	20 UN	R\$ 2,90	R\$ 58,00
0063	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 32 MM	socel plastilit	socel plastilit	20 UN	R\$ 7,18	R\$ 143,60
0064	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 40 MM	socel plastilit	socel plastilit	20 UN	R\$ 9,07	R\$ 181,40
0066	SILICONE INCOLOR, TUBO MINIMO 280G, ADESIVO SELANTE	pulvitec	pulvitec	30 UN	R\$ 19,95	R\$ 598,50
0068	LIXA DE PAPEL GRÃO 80	lotus	lotus	50 UN	R\$ 0,99	R\$ 49,50
0069	LIXA DE PAPEL GRÃO 120	lotus	lotus	50 UN	R\$ 0,99	R\$ 49,50
0070	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM PARA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	plastili socel	plastili socel	50 UN	R\$ 3,07	R\$ 153,50
0071	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM PARA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	plastili socel	plastili socel	50 UN	R\$ 3,49	R\$ 174,50
0072	SIFÃO SANFONADO 70 CM PARA PIA SIMPLES	socel plastilit	socel plastilit	50 UN	R\$ 3,15	R\$ 157,50
0073	CAIXA SIFONADA EM PVC 150X150X50	plastilit plastubos	plastilit plastubos	20 UN	R\$ 22,91	R\$ 458,20
0076	CAIXA DE GORDURA COM CESTO PARA LIMPEZA 100/50MM 18 LITROS	roma	roma	20 UN	R\$ 103,41	R\$ 2.068,20



0079	PISTOLA APLICADOR MANUAL CARTUCHO PU/SILICONE MÍNIMO 280ML	lotus	lotus	10 UN	R\$ 24,93	R\$ 249,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 86.368,90	

Valor Total: R\$ 111.473,70

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	REGISTRO DE GAVETA EM LATÃO 20MM	Remadi	Remadi	30 UN	R\$ 21,50	R\$ 645,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 645,00	

Valor Total: R\$ 111.473,70

SUL FIOS EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.966.471/0001-35 - Endereço: RUA DO COMERCIO - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 3344-3422

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	TEE PVC ESGOTO 150MM	Tee esgoto 150	Krona	50 UN	R\$ 23,75	R\$ 1.187,50
0081	HIDRÔMETRO MULTIJATO DE DN 40 (1.1/2") QMAX 20M³/H ÁGUA FRIA + KIT DE INSTALAÇÃO	Hidrometro 1 1/2 - 20m³/h	Saga	10 UN	R\$ 708,00	R\$ 7.080,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.267,50	

Valor Total: R\$ 111.473,70

VDA SANEAMENTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.486.840/0001-19 - Endereço: Rua João Vogelsanger - CEP: 89218080 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 99735-5061

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 32MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0015	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 40MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 2,90	R\$ 290,00
0017	TEE PVC ESGOTO 40MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,22	R\$ 61,00
0018	TEE PVC ESGOTO 50MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,60	R\$ 180,00
0019	TEE PVC ESGOTO 75MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 6,00	R\$ 300,00
0022	TEE PVC ESGOTO 200MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
0023	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 20 MM.	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 0,34	R\$ 34,00
0025	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 32 MM.	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,00	R\$ 100,00
0027	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 50 MM.	TIGRE	TIGRE	60 UN	R\$ 2,40	R\$ 144,00
0028	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 40 MM.	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 0,90	R\$ 45,00
0029	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 50 MM.	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 1,10	R\$ 55,00
0030	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 75 MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0031	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 100 MM.	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0032	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 150 MM.	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0033	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 200 MM.	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 25,00	R\$ 750,00
0034	LUVA DE REDUCAO EM PVC (AGUA) 50MM X 40 MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0035	LUVA DE REDUCAO EM PVC (AGUA) 40MM X 32 MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,03	R\$ 103,00
0037	LUVA DE REDUCAO EM PVC (AGUA) 25MM X 20 MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 0,28	R\$ 28,00
0038	LUVA DE REDUCAO EM PVC (ESGOTO) 150MM X 100 MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 9,00	R\$ 450,00
0039	LUVA DE REDUCAO EM PVC (ESGOTO) 100MM X 75 MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 4,00	R\$ 200,00
0041	LUVA PVC MISTA DE 20 X 1/2 MM - PVC AZUL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 2,50	R\$ 250,00
0042	LUVA PVC MISTA DE 25 X 1/2 MM - PVC AZUL	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 3,00	R\$ 300,00
0047	JOELHO PARA ESGOTO 90° 150MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 18,00	R\$ 900,00



0048	JOELHO PARA ESGOTO 90° 200MM	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
0053	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 32MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,19	R\$ 119,00
0054	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 40MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,98	R\$ 198,00
0055	JOELHO MISTO SOLDÁVEL 90° 25 MM X 1/2 - PVC AZUL	TIGRE	TIGRE	50 UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0057	CURVA DE RAIO LONGO 90° PARA ESGOTO 75MM	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 8,84	R\$ 265,20
0065	COLA PARA TUBOS E CONEXÕES PVC - 175G - COM PINCEL	PISAFIX	PISAFIX	30 UN	R\$ 8,22	R\$ 246,60
0075	TORNEIRA PLÁSTICA PRETA PARA JARDIM 1/2 POL	HERC	HERC	50 UN	R\$ 1,84	R\$ 92,00
0077	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	HIDROSANU	HIDROSANU	30 UN	R\$ 1,05	R\$ 31,50
0080	HIDRÔMETRO MULTIJATO DE DN 25 (1") QMAX 10M³/H ÁGUA FRIA + KIT DE INSTALAÇÃO	SAGA	SAGA	10 UN	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.192,30	

Valor Total: R\$ 111.473,70

